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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,007,095.00 269,433.00 6,839,725.617,109,158.61

886,936.39 40,833.00 2,039,167.00Dietas 2,080,000.00

1,554,000.00 224,600.00 1,329,400.00Sueldos Básicos 1,554,000.00

0.00 0.00 124,500.00Decimotercer Mes 124,500.00

0.00 0.00 124,500.00Decimocuarto Mes 124,500.00

10,000.00 4,000.00 66,000.00Jornales 70,000.00

1,556,158.61 0.00 3,156,158.61Beneficios 3,156,158.61

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,090,000.00 88,544.00 13,673,601.8513,762,145.85

50,000.00 3,617.00 166,383.00Viáticos Nacionales 170,000.00

0.00 4,152.00 95,848.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

0.00 2,900.00 47,100.00Servicio de Transporte 50,000.00

0.00 0.00 17,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

17,000.00

0.00 0.00 407,523.60Servicio de Internet 407,523.60

0.00 0.00 31,426.00Multas y Recargos 31,426.00

0.00 0.00 120,000.00Ceremonial y Protocolo 120,000.00

6,940,000.00 77,875.00 12,788,321.25Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

12,866,196.25

100,000.00 0.00 0.00Actuaciones Deportivas 0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 15,563.61 56,206.00 314,357.61370,563.61

10,563.61 30,206.00 230,357.61Productos Alimenticios y 
Bebídas

260,563.61

5,000.00 26,000.00 54,000.00Diésel 80,000.00
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0.00 0.00 30,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

30,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,260,702.02 368,688.00 5,422,475.045,791,163.04

0.00 0.00 140,000.00Ayuda Social a Personas 140,000.00

1,591,336.82 278,040.00 1,554,070.72Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,832,110.72

2,669,365.20 90,648.00 3,728,404.32Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,819,052.32

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,000,098.20 10,000.00 5,775,348.215,785,348.21

100,000.00 0.00 146,463.50Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

146,463.50

3,342,106.06 10,000.00 4,572,890.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,582,890.80

0.00 0.00 250,000.00Tierras, Predios y Solares 250,000.00

0.00 0.00 248,001.77Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

248,001.77

250,000.00 0.00 250,000.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

250,000.00

307,992.14 0.00 307,992.14Equipos Varios de Oficina 307,992.14

19,373,458.83 792,871.00 32,025,508.32Total: 32,818,379.32
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